[image: ]

«Вöльдiн» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Вольдино»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15 августа 2023 года      				                                          № 30
Республика Коми
Усть-Куломский район
с.Вольдино
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk128664989]Об отмене постановления администрации сельского поселения «Вольдино» от 26.06.2017 № 57 «Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации выполнения и осуществления мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «Вольдино», администрация сельского поселения «Вольдино» постановляет:

1. Постановление администрации сельского поселения «Вольдино» от 26.06.2017 № 57 «Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Вольдино».

	Глава сельского поселения «Вольдино»

	И.А. Андриевская

image1.wmf